BACS DE PÂTURAGE
de 280 à 2200 L
RÉFÉRENCE CAPACITÉ EXTÉRIEUR HAUTEUR H.T.
ABP280 280 Litres 1100 mm 300 mm
ABP550 550 Litres 1280 mm 630 mm
ABP805 805 Litres 1510 mm 630 mm
ABP1100 1100 Litres 1723 mm 580 mm
ABP1400 1400 Litres 1710x1850 mm 630 mm
ABP2200 2200 Litres 2380 mm 600 mm
Les côtes et valeurs sont données à titre indicatif, et peuvent être modifiées sans préavis. Tolérance dimensionnelle de +1 à 2%
ROTOTEC - Actipôle 35 - Z.I. de la Chesnaie - 35540 Miniac-Morvan - Tél. : 02 99 58 00 02 / @mail : rototec@rototec.com
Le modèle BP existe en bleu ou en noir.
FABRIQUÉ EN